
令和元年 5 月 7 日 

 

 

会 員  各 位 

文化委員会 各位 

 

 

（一社）沖縄県知的障害者福祉協会事務局 

 

 

2019“YOU・I（ゆい）フェスティバル in 沖縄の日程等について（ご連絡） 
 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記の内容にて会場借用ができましたのでご連絡申し上げます。 

 つきましては、本年度も会員施設のご参加、並びに当会の事業運営等について、ご協力賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

尚、「第１回文化委員会」を 6 月 25 日（火）に予定しておりますので、文化委員の皆様に

おかれましてはご出席下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

 ◆2019“YOU・I（ゆい）フェスティバル in 沖縄の日程等について 

 

１．日 程 （本番）： 令和元年 11 月 30 日（土）  

（リハーサル）： 令和元年 11 月 29 日（金）  

 

２． 場 所 ： 石川会館（〒904-1192 うるま市石川石崎 1 丁目１番） 

 

 

  

以 上  

 

 

沖縄県知的障害者福祉協会事務局  

TEL：098-989-4949   

FAX：098-989-4958    

 

 


